

Santa Ni AB

559048-0611

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julia Westerlund, Styrelsesuppleant

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Santa Ni AB är verksam inom försäljning av produkter och tjänster inom en specifik bransch. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Under det gångna året har Santa Ni AB upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Rörelseresultatet har också försämrats avsevärt, vilket har påverkat företagets finansiella stabilitet negativt. Soliditeten har sjunkit kraftigt, vilket indikerar en utmanande ekonomisk situation som företaget står inför. Dessa finansiella resultat understryker behovet av strategiska åtgärder för att förbättra företagets ekonomiska ställning och framtida tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ingår för närvarande i ett dödsbo då ägare avlidit Januari 2025

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	56 148	375 552	479 474	793 614
Resultat efter finansiella poster	-316 404	6 518	29 876	-13 055
Soliditet (%)	-104	17	11	10

Lägre omsättning pga försämrad fsg

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	32 647	6 518	89 165
Balanseras i ny räkning		6 518	-6 518	0
Årets resultat			-316 404	-316 404
Vid årets utgång	50 000	39 165	-316 404	-227 239

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	39 165
Årets resultat	-316 404
Summa	-277 239

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-277 239
Summa	-277 239

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 148	375 552
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-312 200	-166 225
Övriga rörelseintäkter		0	221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-256 052	209 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 509	-11 703
Övriga externa kostnader		-34 959	-162 856
Personalkostnader	2	0	-7 800
Övriga rörelsekostnader		0	-4 690
Summa rörelsekostnader		-41 468	-187 049
Rörelseresultat		-297 520	22 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 888	-16 044
Summa finansiella poster		-18 884	-15 981
Resultat efter finansiella poster		-316 404	6 518
Resultat före skatt		-316 404	6 518
Årets resultat		-316 404	6 518

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	462 200
Summa varulager m.m.		150 000	462 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 245	65 245
Övriga fordringar		30	0
Summa kortfristiga fordringar		65 275	65 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 740	-2 135
Summa kassa och bank		3 740	-2 135
Summa omsättningstillgångar		219 015	525 310
Summa tillgångar		219 015	525 310

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 165	32 647
Årets resultat		-316 404	6 518
Summa fritt eget kapital		-277 239	39 165
Summa eget kapital		-227 239	89 165
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 309	1 309
Leverantörsskulder		35 466	75 780
Skatteskulder		3 139	265
Övriga skulder		254 839	194 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 501	14 500
Summa kortfristiga skulder		296 254	286 145
Summa eget kapital och skulder		219 015	525 310

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Santa Ni AB, 559048-0611
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Julia Westerlund
Julia Westerlund
Suppleant
2025-05-23